Архангельская область Устьянский муниципальный район

Муниципальное образование “Шангальское”
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	третьего созыва
	                 (третья сессия)

    РЕШЕНИЕ

	от  26 декабря 2012 года
	№ 22

Об утверждении правил землепользования и застройки части территории

МО «Шангальское», в том числе населенных пунктов: с.Шангалы,

п.Советский, д.Бережная, д.Заостровье, д.Юрятинская, д.Камкинская,

д.Плесевская, д.Кононовская, д.Тарасонаволоцкая, д.Милославская

               В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шангальское» и с учетом протокола публичных слушаний от 22 декабря 2012 года, Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»
РЕШАЕТ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки села Шангалы МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

2. Утвердить правила землепользования и застройки поселка Советский МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

3. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Бережная МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

4. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Заостровье МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

5. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Юрятинская МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

6. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Камкинская МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

7. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Плесевская МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

8. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Кононовская МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

9. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Тарасонаволоцкая МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.
10. Утвердить правила землепользования и застройки деревни Милославская МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области.

11. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации до 01 января 2013 года.

12. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

 Глава муниципального
образования  «Шангальское»                                                                С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                             С.М.Добрынский